



## نوار اریب در خیاطی

آموزش موجود در این مقاله برای کمک به شما نوار اریب در **خیاطی** می باشد. امیدواریم از این مطلب لذت ببرید و نظرات خود را با ما در میان بگذارید.



## نوار اریب در خیاطی

چه از نوار اریب موجود در بازار استفاده کنید چه نوار اریبی که خودتان درست کرده اید، ترندهایی برای استفاده از آن وجود دارد تا مطمئن شوید که باعث جمع شدگی نمی شود و لبه ای که می خواهید بپوشانید را در بر میگیرد.



### راه حل های ساده:

نوار اریب های دولا در مجموعه ای عظیم از رنگ ها و چندین عرض مختلف عرضه می شوند. برخی از برند ها نوارهای اریب را با یارد به صورت جامد و یا چاپ شده ارائه می دهند. در تعطیلات می توانید این نوارها را با چاپ های فلزی یا فصلی، مانند طرح پیچازی کریسمس یا کدو تنبل های **هالووین** بیابید. نوارهای دولا برای پوشاندن لبه های دوخته نشده عالی هستند. خود نوار جوری تا خورده که قسمت زیرین کمی بلندتر از قسمت رویی باشد.

این بلندی این امکان را می دهد که پارچه های ضخیم تر را پوشش دهید و اطمینان می دهد که هنگام نواردوزی لبه پارچه با چرخ لبه پایینی نوار را گرفته اید. برای نواردوزی یک لبه، از یک مکان جزئی در اطراف پروژه خیاطی شروع کنید و از گوشه ها دور باشید تا توده شدن کاهش یابد. لبه دوخته نشده را داخل دهانه نوار قرار داده و جای صحیح را با سنجاق یا سوزن ته گرد محکم کنید. از کوک صاف، زیگزاگ و یا تزئینی برای دوختن نوارها استفاده کنید و لبه های بالا و پایینی را بدوزید.





### منحنی در پیش رو:

اگر چیزی که می خواهید نوار دوزیش کنید منحنی می باشد، از قبل شکل دادن نوار با پرس کردن آن داخل یک منحنی می تواند مفید باشد. این فرآیند هم برای منحنی رو به داخل و هم رو به بیرون کارآمد می باشد. دانه اریب اجازه می دهد که بدون جمع شدگی شکل منحنی را نواردوزی کنید.



# آموزشگاه خیاطی ایده



همچنین بخوانید:

انتخاب دکمه های قابلمه ای در خیاطی

## بازگشت به ابتدا:

در حالت ایده آل محدوده لبه نوار اریب در یک فاصله درز قائم به پایان می رسد بنابراین انتهای نوار می تواند پنهان شود. اما اگر شما در اطراف (محیط) یک پروژه خیاطی نواردوزی می کنید در نهایت به جایی که شروع کردید باز خواهید گشت. پس باید چه کار کرد؟

نوار اریب دچار نخ کشیدگی نمی شود بنابراین می توانید به راحتی نوار را به طول موردنظر خود کوتاه کرده و به دوخت ادامه دهید و دو انتهای اصلی را در حدود 1.2 اینچ با یکدیگر بپوشانید .

برخی از خیاطان ترجیح می دهند که 1.4 اینچ از لبه همپوشانی را تا زده و پرس کنند سپس به دوخت ادامه دهند. اگر یک دستگیره را نوار دوزی می کنید ، از بالا شروع کنید و هنگامی که به نقطه مبدأ بازگشتید، به سادگی انتهای نوار را برگردانید و دوخت خود را ادامه دهید تا یک حلقه آویزان تشکیل شود. چرخ فقط بر روی نوار اریب کوک میزند تا طول کافی برای یک حلقه به وجود بیاورد، و سپس می توانید آن را زیر لبه خام داخل کرده تا قسمت زیرین را تمام کنید یا یک دوخت نواری بزنید تا انتهای دوخته نشده را پنهان کنید و همزمان حلقه را نیز محکم سازید.

یک راه جایگزین برای خاتمه انتهای نوارها این است که 1.4 اینچ را به زیر انتهای آغازین برگردانید و هنگامی که به ابتدای نوار بازگشتید زیر آن یکی انتهای نوار را برگردانید و دو انتها را با یکدیگر هم اندازه کنید.





## یک روش دیگر :

اگر نمی خواهید که کوک ها روی نوار اریب معلوم شوند، از روش دوگامی استفاده کنید. لبه باریک اریب را باز کنید تا لبه چین خورده معلوم شود و لبه دوخته نشده نوار را با لبه دوخته نشده پروژّه هماهنگ سازید و با سنجاق یا سوزن ته گرد در جایش محکم کنید و دقیقاً جلوی لبه چین خورده کوک مستقیم بزنید

نوار را روی لبه خام پروژّه تا بزنید و سوزن ته گرد را در حفره ی درز قرار دهید .  
در حفره کوک بزنید تا قسمت زیرین لب نوار را بگیرد. تمام آنچه شما با این روش می بینید نواردوزیست که کوک قابل مشاهده ای ندارد.



## نمای نوار اریب :

نوار اریب یک لا می تواند در ایجاد یک نمای باریک مانند یقه لباس یا زیر بغل استفاده شود. نوار را باز کنید و لبه چین خورده را در امتداد فاصله درز پوشاک پرس کنید. در جای صحیح کوک بزنید و فاصله درز پوشاک را از نوار اریب باریکتر اصلاح کنید. نوار را به طرف پشتی پوشاک بچرخانید، و آن را پرس کنید تا شکل بگیرد سپس لبه های تاشده نوار اریب را با دست کوک بزنید .



امیدواریم با خواندن این آموزش مهارت های لازم رو در زمینه نوار اریب در خیاطی کسب کرده باشید.

## با آموزشگاه خیاطی ایده تماس بگیرید

ما پاسخگوی تمام سوالات شما هستیم کارشناسان ما شما را به بهترین روش راهنمایی می کنند

44412840 📞



## دیدگاهتان را بنویسید

نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخش‌های مورد نیاز علامت گذاری شده‌اند \*  
دیدگاه

ایمیل \*

نام \*

لطفا پاسخ را به عدد انگلیسی وارد کنید:  
= 12 - 14

فرستادن دیدگاه